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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2019                                        № 39                                      с.Песчанокопское

	Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района «Муниципальная политика на 2014-2020 годы» за 2018  год  
	


В соответствии с постановлением Администрации Песчанокопского сельского поселения  от 23.09.2013 №235 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  отчет об исполнении  плана реализации  муниципальной  программы   Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района   «Муниципальная политика на 2014-2020годы» за 2018  год  (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3.Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на главного специалиста сектора по социальным, правовым вопросам и контрольно-организационной работе.
Глава Администрации

Песчанокопского 

сельского поселения


                                          А.В. Острогорский
постановление вносит:
главный специалист сектора по
социальным, правовым вопросам
и контрольно-организационной работе
Приложение
к постановлению Администрации 

Песчанокопского сельского поселения  

от 11.02.2019 г.   № 39
ОТЧЕТ
О ФИНАНСИРОВАНИИ  И ОСВОЕНИИ ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района
«Муниципальная политика на 2014-2020годы» за 2018  год  
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный 
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Полученный результат
	Срок

реализации


	Объем расходов за 2018  год  (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	Областной бюджет
	федеральный
	местный
	внебюджетный

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Развитие кадрового потенциала муниципальной службы. Оптимизация единой системы

 обучения муниципальных служащих
	Главный специалист по правовой и кадровой работе
	повышение профессиональной компетентности муниципальных служащих Песчанокопского сельского поселения; привлечение на муниципальную службу квалифицированных молодых специалистов, укрепление кадрового потенциала Администрации Песчанокопского сельского поселения, повышение привлекательности муниципальной  службы; повышение роли институтов гражданского общества в реализации стратегии социально-экономического развития Песчанокопского сельского поселения
	повышение профессиональной компетентности муниципальных служащих Песчанокопского сельского поселения; привлечение на муниципальную службу квалифицированных молодых специалистов, укрепление кадрового потенциала Администрации Песчанокопского сельского поселения, повышение привлекательности муниципальной  службы; повышение роли институтов гражданского общества в реализации стратегии социально-экономического развития Песчанокопского сельского поселения
	2018 г
	6,0
	0
	0
	6,0
	0


Главный специалист сектора по

социальным, правовым вопросам

и контрольно-организационной работе                                                                                                             О.В. Асонов
